муниципальное дошкольное образовательное автономное учреждение

детский сад № 9 города Свободного

ПРИКАЗ

03.09. 2018                                                                                           № 154

г. Свободный

О  зачислении  воспитанников в кружки по

получению дополнительных образовательных услуг

 в 2018-2019 году учебном году

  На основании личныхзаявлений родителей (законных представителей)

воспитанников  и заключённых договоровоб оказании дополнительных

образовательных платных услуг  между МДОАУ д/с № 9  г. Свободного и

родителями (законными представителями)   воспитанников

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить  с 03.09.2018г. в группу по получению  дополнительных

образовательных услуг (за рамками образовательной деятельности)  по

дополнительной образовательной программе обучения воспитанников

кружок «АБВГДейка» в  подготовительной к школе группе с 6 до 7 лет

1. 1.Андрееву Анастасию

2. Ведом Дарью

3. Вороного Артура

4. Джамбулатова Саида

5. Макарова Захара

6. Машкина Романа

7. Мартынюк Эвелину

8. Мельникову Анфису

9. Новгородского Влада

10. Сиянова Ярослава

11.  Колядина  Арсена

12. Поляничкину Дашу

2. Зачислить  с  03.09.2018г. в группу по получению  дополнительных

образовательных услуг (за рамками образовательной деятельности)  по

дополнительной образовательной программе обучения воспитанников

кружок «  Умники и умницы» в   старшей группе с  6 до 7 лет

1. Гаврильян Викторию

2. Горлову Валерию

3. Жмачинскую Ксению

4. Ионникова Виктора

5. Истомин Богдана

6. Ситчихина Ярослава

7. Удовенко Ивана

8. СенопальниковуДарину

9. Петрушину Алину

3.Зачислить  с 03.09.2018г. в группу по получению  дополнительных

образовательных услуг (за рамками образовательной деятельности)  по

дополнительной образовательной программе обучения воспитанников

кружок   « Маленький гений» в    подготовительной  группе с 6 до 7 лет

1. Андрееву Анастасию

2. Вороного Артура

3. Джамбулатова Саида

4. Замыслову Лизу

5. Казазаева Романа

6. Крюкову Диану

7. Машкина Романа

8. Новгородского Влада

9. Сиянова Ярослава

10. Стенина Михаила

11. Тянутова Артема

4..Зачислить  с 03.09.2018г.в группу по получению  дополнительных

образовательных услуг (за рамками образовательной деятельности)  по

дополнительной образовательной программе обучения воспитанников

кружок  « Волшебный пластилин» в    старшей группе с 5 до 6 лет

1. Бахур Анфису

2. Баскакова Илью

3. Белокопытова Мирона

4. Заим Артема

5. Зайченко Егора

6. Мельниченко Софию

7. Михайловского Костю

8. Квашнину Викторию

9. Темникову Веронику

10. Тимаева Дмитрия

11. Шлома Алину

5.Зачислить  с 03.09.2018г. в группу по получению  дополнительных

образовательных услуг (за рамками образовательной деятельности)  по

дополнительной образовательной программе обучения воспитанников

кружок   «Здоровый Малыш»» в    младшей   группе с 3 до 4 лет

1. Белькову Милану

2. Волосатых Дмитрия

3. Иванову Василису

4. Карабанову Дарью

5. Кожемяко Кирилла

6. Колина Михаила

7. Кольцова Ярослава

8. Котова Павла

9. Куркулову Анну

10. Нестерова Макара

11. Соловьеву Есению

12. Тарасова Максима

13. Тархову Ксению

14. Теркина Ивана

15. Трофименко Эвелину

16. Удовенко Варвару

6. Зачислить  с 03.09.2018г. в группу по получению  дополнительных

образовательных услуг (за рамками образовательной деятельности)  по

дополнительной образовательной программе обучения воспитанников

кружок   « Волшебный мир красок» в     младшей группе с 3 до 4 лет

1. Борисову Алину

2. Гребенкину Милану

3. Жежерина Максима

4. Зезюля Льва

5. Ковину Дарью

6. Кривякину Анастасию

7. Минакову Анну

8. Минина Владислава

9. Павлову Милену

10. Полуянцеву Маргариту

11. Слободчикова Ивана

12. Тукалова Арсения

7. Зачислить  с 03.09.2018г. в группу по получению  дополнительных

образовательных услуг (за рамками образовательной деятельности)  по

дополнительной образовательной программе обучения воспитанников

кружок   « Веселая лепка» в     младшей группе с 3 до 4 лет

1. Басанскую. Полину

2. Бозенчук Романа

3. Валихову Ангелину

4. Елисофенко Степана

5. Запольских Артема

6. Зикунову Наталью

7. Ищанова Матвея

8. Кравчук Полину

9. Куракова Тимофея

10. Левчук Арсения

11. Рудоманова Романа

12. Ряжкина Матвея

13. Симонова Глеба

14. Сорокина Андрея

15. Суходолова Ярослава

8. Контроль за выполнением приказа оставляю за  Романенко А.Н.,

заместителем заведующего по ВМР и Левчук Т.В., старшим

воспитателем.